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Tork Papier Basic 2 plis

Le papier Basic Tork 2 plis est idéal pour les taches d’essuyage de base, I'essuyage des mains et quand le
rapport colt/efficacité constitue une priorité. Il s'utilise avec le distributeur a dévidage central Tork®, qui
constitue une solution polyvalente de grande capacité pour les environnements professionnels présentant
des besoins d’essuyage des mains et des surfaces.

. Facile a utiliser d’'une seule main
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Informatlons surle systeme

P pedltlon

M2

Largeur du rouleau
20 cm

Pli
2

Couleur
Blanc

Informations sur I'expédition

Unités consommateurs
(CON)
EAN 7310791229638
Matériau d’emballage none
Piéces 1
Colis par couche
Couches par palette
Poids brut 1204.8g
Hauteur 200 mm
Longueur 187 mm
Largeur 187 mm
Poids net 1184 g
Volume 6.99 dm3
Produits compatibles
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659000 559000 559008

Tork Distributeur
Rouleau a dévidage
central

Tork Distributeur
Rouleau & dévidage

central

central
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Tork Distributeur
Rouleau a dévidage

Qualité
Universal

Diameétre du rouleau
18.7 cm

Impression
No

Colis
(TRP)
7310791210049

Carton

6 (6 CON)

7.7 kg
217 mm
576 mm
386 mm
7.1kg

48.25 dm3

659008

Tork Distributeur
Rouleau & dévidage
central

Longueur du rouleau
160 m

Diamétre intérieur mandrin

5.9cm

Gaufrage
No

Palette
(PAL)

7322540182712

192 (32 TRP)
4

8

247.94 kg
1886 mm
1200 mm
800 mm
227.33kg

1.54 m3



